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Annotatsiya
маzkчr hujjat o'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi asosida taqdim etilgan Нumо

tokenini (keyingi о'гiпlаrdа HUMO tokenini yoki HUMO ТТ deb ataladi) chiqarish bo'yicha

loyihaning rаsmiу deklaratsiyasi hisoblanadi. Chiqarish maqsadi - taqsimlangan rеуеstr

(b|okcheyn) texnologiyasidan foydalangan holda moddiy aktivlaг bilan ta'minlangan innovatsion

vositani уаrаtishdiг.

нчmо тт o,zbekiston Respublikasidavlat obligatsiyalari bilan ta'minlangan kГiРtО-аktivdiГ, ТОkеП

хоrijiу valyutada ko'rsatilmagan va xorijiy pul Йпiкtаri kчrslаri Ьilап bog'liq emas. Bu elektron pul

yoki unga muqobil, Ьаrqаrоitоkеп yoki qiymat o'sishini kutayotgan investitsiya emas,

ushbu hujjat tokenning xususiyatlarini, uni сhiqагish, muomalaga kiritish, ta'minlash va sо'пdiгish

mехапizmlагiпi hаmdЪ unga xizmat ko'rsatish infratuzilmasiga jalb qilingan ishtirokchilarning

funksiyalarini tavsiflaydi.

Emitent haqida ma'Iumot
Нчmо tokenining emitenti ''Нчmо DlG]TAL' mas'uliyati cheklangan jamiyati hisoblanadi, Emitent

O'zbekiston Respublikasining normativ-huquqiy hujjatlari dоiгаsidа HUMO tokenini chiqaradi,

hisobga oladi va so'ndiradi. Emitentning faoliyati kгфtо-аktiчlаr aylanmasi talablariga muvofiqlik

tamoyillariga, shu jumladan amaldagi qопчп hujjatlarida паzаrdа tutilgan litsenziyalash va

го'ухаtdап o'tkazish qoidalariga asoslanadi' l

Emitent haqida asosiy mа'lчmоtlаr:

oYuridikshaxsningto.Iiqnomi:..HUMODIGITAL'MсHJ

о XXTUT: 6з.99.0 Boshqa toifalarga kiritilmagan boshqa ахЬоrоt xizmatlarifaoliyati

о Faoliyat: To'lov xizmatlarini ko'rsatish, гаqаmlitо'lоч vositalarini сhiqагish va boshqarish

. chiqariladigan tovarlar va ko'rsatiladigan xizmatlar: HuMo ta'minlangan tokeni

о Yuridik manzili: 1о0047, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shаhri, Maxtumquli

. ko'chasi, 178l1-uy

oAloqama'lumotlari:+99894660.27.00,info@humo-token.uz

lshlab chiquvchi haqida ma'lumot
мirаsmапdа taqsimlangan mа,lчmоtlаг rеуеstгidа HUMO ТТ,. sm1|-_sl"Ч9Т?'i, i'!l"!
chiqaruvchisi kоrроrаtiч ia davlat ehtiyojlari u"hun taqsimlangan mа'lumоtlаr rеуеstгiпi o'z ichiga

olgan tizimlarni kоmрlеks ishlab chiqishga ixtisoslashgan ko'p tarmoqli ]T-xolding - Вгохus

hisoblanadi



lshlab chiquvchi haqida asosiy ma'lumotlar:

о Yчridik shaxsning to'liq поmi: Вrохчs Services FZ LLC

о FaoIiyat tчri: Dasturiy ta'minotni ishlab chiqish, maslahat xizmatlari

о chiqariladigan tovarlar va ko'rsatiladigan xizmatlar: Tycho taqsimlangan mа'lumоtlаr

rеуеstri, Chai пСоп nect tагmоqlагаrо aloqa ргоtоkоl i

r Yuridik manzit!: Yas Creative Hub, Yas South Podium 1, PMl Unit lD NumЬеr: с4O-Р1-
, oi94-HDJ6, Community Hub, Building С40 Abu Dhabi, Abu Dhabi United АrаЬ Emirates

о Aloqa ma'lumotlari: +971 5070'16598, hрJ!о@.h,.г,рхчs.gоm



Lug'at
дмUl(Yс (Дпti-Мопеу Lачпdеriпg/Кпоw Yочr Счstоmег) - moliyaviy tashkilotlar uсhuп

majburiy bo'lgan pulyuvish va mijozlarni identifikatsiyalashga qarshi kompleks рrоtsеdurаlаг.

дрl (дррliсаtiоп Рrоgrаmmiпg Interface) - dasturiy kоmропепtlаг va tizimlaг o'гtasidagi o'zaro

tа'sir uchun stand artlashti гilgап inteгfeys.

DдG (Directed Дсусliс Graph) yo'naltirilgan asiklik grafik, trапzаksiуаlаrпi tashkil etish va

tasdiqlash чсhчп taqsimlangan ma'lumotlar rеуеstridа ishlatiladigan matematik tuzilma.

DeFi (Decentralized Fiпапсе) - taqsimlangan mа'lчmоtlаr геуеstгlаri asosida ishlaydigan

markazlashtiгilmagan moliyaviy хizmаtlаг va vositalar.

FдтF (Fiпапсiаlдсtiоп Task Fоrсе) - pulyuvish va tеrгогizmпi moliyalashtirishga qаrshi kurаshish

bo'yicha хаlqаrо standartlar va tavsiyalarni ishlab chiqish va amalga oshirish uchun tashkil etilgan

хаlqаrо tashkilot,

HuMo - chiqarilayotgan ta'minlangan tokenning nomi, shuningdek, tokendan foydalanish asosida

qurilgan loyihalarning tegishli ekotizimining qisqacha поmi

тчм (ToN Virtual Machine) - taqsimlangan TON mа'lчmоtlаг reyestrida va uпgа mos keladigan

taqsimlangan ma'lumotlar rеуеstгlаridа, хчsчsап Tychoda smart-shartnoma]arni bajarish uсhuп

virtualmashina.

ЕVМ (Еthеrечm Virtual Machine) - taqsimlangan Еthеrечm ma'lumotlar rеуеstridа va uпgа mos

(eladigan tarmoqlarda smаЁ-shаrtпоmаlагпi bajarish uchun viгtuаl mashina.

Tycho-davlat va kоrроrаtiч mчаmmоlаrпi hal qilish uchun ishlab chiqilgan oltinchi avlod

taqsimlangan mа'lчmоtlаr rеуеstri. Yo'naltirilgan asiklik grafaga (DAG) asoslangan, tezkor

trапzаksiуЪlагпi yakunlashni ta'minlaydi va hаr Ьir shard uсhuп sёkundiga 30 000 dan oiliq

tranzaksiyalarni qayta ishlashga qоdir.

UzS - O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi (o'zbek so'mi) kodi.

kripto-aktiv - taqsimlangan mа'lчmоtlаг геуеstгidаgi rаqаmli yozuvlar to'plamini ifodalovchi,

qiymatga va egasiga ega bo'lgan mulkiy huquq.

$ripto-depozitariy - kripto-aktivlaгni chiqarish, ularni birlamchijoylashtirish va saqlash bo'yicha

iizmatlar ko'rsatish чсhчп еlеktrоп рlаtfоrmа va (yoki) texnik va dаstuгiу vоsitаlаr majmuini

taqdim etuvchi o'zbekiston Respublikasining геzidепti bo'lgan yuridik shaxs.

lLМД (lstiqbolli Loyihalar Milliy agentligi)-kripto-aktivlar aylanmasi, kapital Ьоzогi, sug'uгtа,

еlеktгоП tijorat sohalarida ruxsat Ьеrish tагtiЬ-qоidаlаriпi taгtibga solish, litsenziyalash, amalga

oshirish чсhчп mas'ul bo'lgan davlat muassasasi.,

kastodia; bo'Imagan hаmуоп - bu kгiрtо-аktiчlаrпi saqlash чсhuп kripto hamyon bo'lib, uпdа

foydalanuvchi o'zining shaxsiy kаlitlагi va mаЬlаg'lаriпi uchinchi tomon vositachiligisiz to'liq



паzоrаt qiladi. Bu tartibga solinadigan moliyaviy tizimdan tashqaгida орегаtsiуаlаrпi amalga

оshirishgа imkon beradi, ammo foydalanuvchiga kalitlarning xavfsizligi uchun to'liq javobgarlikni

yuklaydi.

SmaЁ-shartnoma - elektron shaklda shartnoma,.u:ing пч.g.уa va mаjЬuriуаtlагiпi Ьаjагish raqamli

trапzаksiуаlаrпi avtomatik ravishda amalga oshirish оrqаli ijrо etiladi.

Ta'minlangan token - hаr qanday moddiy yoki boshqa mulk bilan ta'minlangan token.

тоkеп - taqsimlangan mа'lчmоtlаr reyestridagi hisobga olish birligi bo'lgan, smагt-shаrtпоmа

asosida boshqariladigan muayyan aktivga nisbatan majburiyat yoki mulk huquqini tasdiqlash

uchun xizmat qiladigan kripto-aktiv tчгi.

Sharding - taqsimlangan mа'lчmоtlаr rеуеstriпi o'zaro bog'langan kichik tаrmоqlаrgа (shаrdlаr)

bo'lish orqali masshtablash usuli.

Emitent - O'zbekiston Respublikasi rezidenti bo'lgan, kripto-aktivlarini chiqaгadigan va "White

рареr', deklaratsiyasi va (yoki) shartnomada belgilangan mаjьuriуаtlагпi o'z egalari oldida l

o'tkazadigan учridik shaxs yoki yakka tartibdagi tаdьirkог,

дtаmаlаr O'zbekiston Respublikasining tartibga soluvchi hujjatlaгi va qonunlariga muvofiq

qo'llaniladi. Дgаr lLМДпiпg 2022-yil 28-noyabrdagi 3397-sопli buyrug'ida Ьеlgilапgап bo'lsa,

alohida аtаmаlаr hujjat lug'atida keltirilmasligi mumkin,

мirаsmапdа kriptodepozitariy ma'lumotlar rеуеstriпiпg nomi, uning asosida Нumо tokeni

chiqariladi va uning chiqarilishi rо'ухаtdап o'tkaziladi.



Кirish
Taqsimlangan rеуеstг (blokcheyn) texnologiyalarining гivojlanishi bilan kripto-aktivlaгga bo'lgan

huquqlaгni sаmагаli hisobga olish imkoniyati paydo bo'ldi, Taqdim etilgan tоkепlаr,

foydalanuvchilar o'rtasida chilarish, egalik qilish va o'tkazishning aйomatlashtirilgan fiksatsiyasi

bilan aktivlarga mulkiy huquqlarnitaqdim etishga imkоп Ьегаdi.

Нчmо tokeni O'zbekiston Respublikasi davlat obligatsiyalari bilan ta'minlangan mulkiy huquqlarni

hisobga olish shakli sifatida yaratilgan. Bu naqd sчrгоgаt, to'lov vositasi yoki naqd yoki еlеktrоп

pulga muqobil bo'lmasdan mаjЬчriуаtlаrпi hisobga olish, o'tkazish va sо'пdirish uchun qulay

vosita bo'lib xizmat qiladi.

HUMO loyihasi o'zbek so'mida (UzS) nomzod bo'lgan, davlat obligatsiyalari shaklida

ta'minlangan token chiqarishga qагаtilgап. Loyihaning asosiy maqsadibozorni kоrроrаtiv mijozlar

va jismoniy shахslаг чсhчп mavjud bo'lgan Ьаrqагог, taгtibga solinadigan va shaffof moliyaviy

vosita bilan ta'minlashdiг.

HuMo tokeni investitsiya aktivi emas va uning qiymatini o'zgartirish огqаli foyda olish uchun

mo'ljallanmagan,'Uning nominal qiymati 1оо% zaxira mexanizmi va tasdiqlangan рrоtsеdurаlаr

doirasida milliy valyutada so'ndirish imkoniyati Ьilап ta'minlanadi.

Мчаmmо

Klassik bank texnologiyalariga asoslangan moliya tizimi хаrаjаtlаrпi oshiгishi va hisob-kitoblarning

qulayligini kamaytirishi mumkin bo'lgan Ьiг qator cheklovlarga duch keladi:

о Hisob-kitob tezligining cheklovlari - zamonaviy texnologiyalarga qагаmау, ауrim

hollarda ореrаtsiуаlаrпi amalga oshirish va yakuniy tasdiqlash, ayniqsa chet eldan

o'tkazmalar paytida Ьir necha kungacha davom etishi mumkin.

о Qo'shimcha xarajatlar - trапzаksiуаlаrпi qayta ishlash хаrаjаtlагi ko'pincha biznesning

umumiy хагаjаtlаrigа kiritiladiva hajmning 5% gacha bo'lishi mumkin, Ьu esa iste'molchilar

чсhчп yakuniy паrхlаrgа ta'sir qilishi mumkin,

, . Moliyaviy oqimlarning cheklangan shaffofligi-klassik tizimlaг har doim ham

tгanzaksiyalarni tezkor kuzatishga va mаьlаg'lаг hагаkаti ustidan to'liq паzогаtпi

ta'minlashga imkon Ьеrmауdi.

Yechim

Humo ТТ - bu O'zbekiston moliya tizimining global eng yaxshi amaliyotlaгi va ehtiyojlarini hisobga

olgan holda ishlab chiqilgan ta'minlangan yangiavlod tokenidir. U davlat obligatsiyalaгi kabi milliy

valyutada kо'гsаtilgап plst riskli чоsitаlаг bilan ta'minlanadi, bu valyuta хаtаrlаriпi yo'q qiladi va

vosita ustidan Sччегеп паzогаtпi ta'minlaydi. HUMO TTning tехпik аrхitеkturаsi ortiqcha

Ьо'g'iпlагпi yo'q qiladi, tranzaksiya хагаjаtlагiпi kаmауtiгаdi va tezkor trапzаksiуаlаrпi amalga

оshirаdi. Shu bilan Ьirgа, taqsimlangan mа'lчmоtlаr rеуеstridаgi trапzаksiуа qiymati an'anaviy

ьапk o'tkazmalaridan fагqli o'laroq tranzaksiya hajmiga bog'liq emas.



shunday qilib, HuMo Тт Ьаrqагоrlik, moslashuvchanlik va iqtisodiy sаmаrаdоrlikпi birlashtirib,

O'zbekistonda уапgi moliyaviy ekotizim чсhчп mustahkam texnologik asos уаrаtаdi.



1 . Нumо tokeni konsepsiyasi va o'ziga xos

HUMo ТТ - kripto_aktiv bo'lib, uning chiqarilishi Olzbekiston Respublikasi hududida ro'yxatdan

o'tkazilgan. U davlat obligatsiyalaгi bilan ta'minlangan. Token хоrijiу valyutalarga bog'lanishdan

mintaqaviy risklаr bo'lmagan taqdirda qulay, shaffof va xaйsiz tranzaksiyalarni amalga oshirish

чсhчп yaratilgan.

{.1 Asosiy xususiyatlari

ChiqariIganmamlakat i O'zbekistonRespublikasi
i'-'-

Emitent : "HUMO DIGITAL" t\ЛсНJ

Ta'minot O'zbekiston davlat obligatsiyaIaгi.

Taqsimlangan
ma'lumotlar reyestri

lshga tushirilganda: cheklangan kiгish imkoniyati Tychoga

asoslangan
Kengaytirish
EVMga mos

Нуреrlеdgег-Веsugа asoslangan

Nominal qiymati 1 ta Davlat obligatsiyasiga 1000 ta token (obligatsiyaning

bazaviy qiymati 1 о00 0оО UZS, bazaviy qiymatdan farqlibo'lgan

tаqdiгdа 100О ta token bazaviy qiymatga tenglashtiriladi)

1.2 Ta'minlangan token va elektron pullarni taqqoslash

Ta'minlangan HUMO tokeni еlеktrоп pulyoki чпgа muqobil emas. Еlеktrоп pul, kiгish chegarasi

past bo'lgbn odatiy vosita sifatida, qulaylik va hammaboplikni ta'minlaydi, naqd pul tо'lоvlаrпi

talab qilmaydigan oddiy to'lov usuli bo'lib qoladi.

Emitent ekotizimi, kripto-aktivlari
aylanmasi sohasidagi milliy va

xor'ljiy xizmat ko'rsatuvchi
рrочауdеrlаrпiпg elektron

Murojaat sohasi

lUlezon Eloktron pul Та'miпlапgап token

Ta'minot Pul mablag'lari Moddiy yoki boshqa mulk

Emitent МВ, Ьапklаr YSh, хк

Regulyator мв lLMA

Emitent ekotizimi



рlаtfоrmаlагi

Hisob-kitoblarda foydalan ish To'lov vositasi sifatida Operatsiya ta'minoti sifatida

shaffoflik Past Baland

Taqsimlangan ma'lumotlar
reyestri ekotizimi bilan
integratsiya

Mavjud emas О'rпаtilgап

DavIat oblig atsiyalarida
kapitalni jalb qilish vositasi

Yo'q На

Yangi
bozorlar/mahsulotlarga
kirish

Cheklangan На

Boshqa mamlakatlarga
ekspansiya

Cheklangan На

Shunday qilib, HUMO TTni token bilan ta'minlangan yangi Ьоzогlаr va mahsulotlaгga kirish

vazifala;ida foydalanish imkoniyati ancha уuqогi. Xususan, innovatsion yechimlar va global

moliyaviy ekotizimlaгga integra{siyani rivojlantirish оrqаli kо'ргоq moliyaviy moslashuvchanlik,

xavfsizlik va shaffoflikni ta' minlaydi.

1.з Token ekotizimining tashkiliy tuzilishi va asosiy ishtirokchilarning

funksiyalari
нчmо Тт ekotizimi ishtiгоkсhilаг o'rtasidagijavobgarlik zопаlагiпi ajratish bilan qurilgan. Tizimda

boshqaгuv taqsimlanadi, аmmо shu bilan Ьirgа kеrаkli tагtiЬgа solish паzогаti dаrаjаsi va taqdim

etilgan tokenning moliyaviy ishonchliligi saqlanib qoladi,

HuMo token bilan birlashtirilgan ekotizimdagi mчпоsаьаtlаг modeli quyidagi funksional

elementlarning integratsiyasini o;z ichiga oladi, ulаrпiпg hаr biritizimning yaxlitliginita'minlashda

ishtirok etadi:

1. Token emitenti-,,HUMo DIGITAL,,MGHJ (HUMo мврМ sho'ba korxonasi): Birlamchi

va qo'shimcha emissiya, tоkепlаrпi so'ndirish, ta'minot bilan рагitеtпi saqlash uсhuп

ta'minotda аКiчlаrпi boshqarish, tгапzаksiуаlаrпi mопitогiпg qilish va ushЬu yo'nalishda

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligitalablarini Ьаjагish funksiyalarini bajaruvchi asosiy

Ьо'g'iп,

2. Рriпsiраllаr:
Emitent bilan tuzilgan shartnoma asosida ulartokenlarnitarqatish huquqiga ega Ьо'lаdilаг.

Ulаг emitent рrоtiеdчгаlаrigа muvofiq ta'minlangan tokenlarni qo'shimcha chiqarish va

qaytarish jагауопiпi boshlash huquqiga ega. Рriпsiраllаr bilan almashinuv HuMo

tokenining nominal пажi bo'yicha amalga oshiriladi, Ьu esa ta'minotga nisbatan

Ьагqаrогlаshtirish mexanizmining ishlashini ta'minlaydi,



O'zbekiston Respublikasida rо'ухаtdап o'tkazilgan yuridik shахslаr рriпsiраl bo'lsa, чlаг

tоkепlаrпi yanada tarqatish чсhчп kriрtо-аktiчlаr aylanmasi bo'yicha xizmat ko'rsatuvchi

рrочауdеr litsenziyasiga ega bo'lishlari kеrаk.

Kripto-depozitariy:
Tokenlarni (shu jumladan HUMO ТТ) chiqarish, rо'ухаtdап o'tkazish va saqlash чсhчп
etektron рlаtfоrmапi qo'llab-quwatlaydi, Кriрtо-dероzitагiу tоkепlагпiпg chiqarilishi

to'g'risidagi mа'lumоtlагпiпg ishonchliligini, ko'rsatilgan mа'lчmоtlагпiпg qonun hujjatlariga

muvofiqligini tekshiгadi, gаrоч mavjudligini tekshiгadi, паshг to'g'гisidagi mа'lчmоtlаrпi

ommaga taqdim etadi va tоkепlаrgа bo'lgan huquqlarni hisobga olishnita'minlaydi. Кriрtо-

depozitariy infratuzilmaning asosiy elementi bo'lib, HUMO token ореrаtsiуаlаriпiпg
muvofiqligi va shaffofligini kafolatlaydi.

Foydalanuvchi segmenti (рriпsiраllаr mijozlari):

moliyaviy hisob-kitobtarni amalga oshirish uchun HUMO TTdan foydalanish imkoniyatini

oladigan ekotizimning yakuniy foydalanuvchilaгi. Ulаr avtorizatsiyadan o'tgan ргочауdеrlаr
orqali konvertatsiya ореrаtsiуаlагiпi amalga oshiгish, shuningdek ixtisoslashtirilgan texnik
Ьilimlагпi talab qilmaydigan iпtеrfеуslаг orqali taqsimlangan mа'lчmоtlаr rеуеstri bilan

о'zаrо aloqada bo'lish imkoniyatiga ega.



1.4 Ghiqarilgan HUMo тт qiymatni baholash metodologiyasi

Ta'minlangan tokenning qiymati, sharoitga qаrаь, turli xil obyektlar deb nomlanishi mumkin:

nominal kчrs, ikkilamchi Ьоzоr kчrsi, bitta tokennita'minlashdagi aktivlarning o'ziga xos qiymati.

Ularni batafsil kо'riЬ chiqamiz:

1, NominaI kurs:

HUMO tokeni поmiпаl qiymati (1 000 000 sо'm) bo'yicha 1000:1 Davlat obligatsiyasiga teng

bo'lgan nominal kurs bilan chiqariladi. Nominal kurs qayd etilgan, tashqi va ichki оmillаrgа

bog'liq emas, shuningdek vaqt o'tishi bilan o'zgarmaydi.

2. lkkilamchi bozor kursi:

lkkilamchi bozorda HuMo token kursitabiiy bozor talabi va taklifi bilan shak!lanadi. shu bilan

ьiгgа, token паrхiпiпg nominal qiymatdan sezilarli darajada og'ishini bog'lash mexanizmi

orqaIi oldi olinadi (batafsil Stabllizatsiya m_qxanizmi пqmli*J,,.5ф,.оЬdа ). Тоkепlагпi поmiпаl

пагхdа qo'shimcha chiqarish yoki sotib olishni boshlash qobiliyati Ьаrqагогlik орегаtsiуаlаri uchun

imkoniyat уаrаtаdi, Ьч esa talab yoki taklifni muvozanatlash чсhuп iqtisodiy rаg'Ьаt уаrаtаdi,

3. Ta'minotdagi aktivlarning qiymati:

Ta'minlangan tоkепlаr chiqarilganda milliy valyutadagi tegishli miqdoгdagi pul ta'minotga ke|ib

tushadi. Chiqaгilish nominal hajmining '100 foizi O'zbekiston Respublikasi davlat obligatsiyalari va

bank depozitlaгi ko'гinishidagi past riskli iпstrчmепtlаr bilan ta'minlanadi.

Qayta ta'minlanganlik (chiqishning umumiy поmiпаl hajmini ta'minlashda аktivlаг qiymatining

oshib ketishi) yuzaga kelgan taqdirda, ushbu mаЬlаg'lаг qопчп hujjatlarida ruхsаt etilgan boshqa

investitsiya чоsitаlагigа taqsimlanishi mumkin.

Ta'minotdagi aktivlarni baholash emitent kompaniya tomonidan tasdiqlangan metodologiyaga

muvofiq amalga oshiгiladi. Xususan:

о Вапk depozittaridagi mablag'lar hajmini baholash hisоЬчагаqlаrdаgi mаЬlаg'lагпiпg

поmiпаl miqdori asosida amalga oshiriladiva bank ko'chirmasi bilan tasdiqlanadi.
о Davlat obligatsiyalarining (va o'zbek so'mida nomzod bo'lgan boshqa

obligatsiyalarning) qiymati depozitariyda qayd etilgan nominal qiymati bo'yicha amalga

oshiriladi,

lnvestitsiya stгategiyasi o'zgargan taqdirda, metodologiya o'zgarishi va yangilanishi mumkin.

Tizimning shaffofligi va ishonchliligini ta'minlash uchun to'liq dolzarb metodologiya emitent

kompaniyaning axborot rеsчrsidа e'lon qilinishi mumkin.

Ta'minotning shaffofligi va yetarliligini tasdiqlash uchun muntazam ichki va tashqi аudit

mexanizmi amalga oshirildi. Tekshiruvlaг nat'rjalari bo'yicha hisobotlaг ommaviy ravishda e'lon

qilinadi,

,l .5 Stabi|izatsiya mexanizmi



ihiqarilgan hаг Ьir token xavfsizlik аktiчlаri hajmiga mos keladi, chiqarilgan tokenlarning ortiqcha

bo'lishiehtimoliniyo'q qiladiva so'ndiгish bo'yicha qауtаriЬ bo'lmaydigan majbuгiyatnita'minlaydi,

Ta'minotdagi aktivlar majburiy auditdan o'tkaziladi. Bu Tokennita'minlashda mablag'lar hajmining

Ьагqаrоrligi va bashorat qilinishini kafolatlaydi,

дktiч qiymatini Ьаrqаrоrlаshtirishпiпg asosiy tamoyili yangi tokenlarni qo'shimcha ravishda

сhiqаrisй yoki чlаrпi qaytarish imkoniyatidiг. Nominal chiqarishning to'liq hajminita'minlash bilan

ьiг qatorda, Ьч talab va taklifning hаr qanday balansida ikkilamchi Ьоzоrdа token kursiпi

barqarorlashtirishga imkon Ьегаdi.

Token панi nominaldan Ьirjа platfoгmasi va emitent komissiyasidan oshadigan miqdorga

og'ganda, Ьагqаrоrlаshtirish ореrаtsiуаlаri uchun iqtisodiy rаg'ьаt paydo bo'ladi, Вir nechta

misollarni kо'riЬ chiqamiz:

1-misol: Ta'minlangan token loyihasi muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda va ikkilamchi

bozorda talab tаkйfdап oshib ketdi. ]kkilamchi Ьоzоrdа token паrхi ko'tarilib, nominal

qiymatdan oshib keta boshlaydi. Тоkеп паrхi HUMo тТ uchun'1100 so'mga yetsin, Ьirjа

komissiyasi 27о, emitentning tоkепlаrпi chiqarish bo'yicha komissiyasi esa 0,1% nitashkil etsin,

U holda ргiпsiраl yoki emitent qo'shimcha emissiya uchun o'z mablag'larini qo'yish (aytaylik 100

цlrd. so'm) va chiqaгilgan tоkепiагпi Ьiгjаdа sotish imkoniyatiga ega bo'ladi. U holda uning foydasi

quyidagicha bo'ladi:

пffift*pirjadagitokennarхi-Tokenningnominalnarхi)-(100%.BirjakomЬslyаsl..
Emltentkombslyasi)=Barqarorlashtirishoperafslyasidanolinganfoyda

100,00q.990.000 * 0.1оо - 1.ооо) - (1оо% - 2% - о,lИ = 9.790.000.000 sо'm
1.000

Shunday qilib, Ьаrqаrоrlаshtirish operatsiyasitufayli qo'shimcha tоkепlаr Ьоzогgа chiqarilib, talab

va taklif balansini nominaltoken naнiga tenglashtiгadi,

2-misol: Ommaviy axborot vositalarining boshqa kripto, loyihaga nisbatan salbiyligi

gdamlarning tokendan chiqish qaroriga ta'sir qildi. Taklif talabdan oshib ketdi va token паrхi

nominaldan pastga tushdi. Тоkеп пагхi HUMo ТТ чсhчп 900 so'mga yetsin, Ьirjа komissiyasi 2%,

emitentning tokenlaгnichiqarish bo'yicha komissiyasi esa 0,1% nitashkil etsin.

u holda рriпsiраl yoki emitent birjadan tоkепlаrпi sotib olish uchun o'z mablag'larini kiгitish

(aytaylik, 100 mlrd. so'm) va ularni emitentdan поmiпаl bo'yicha ta'minotdagi mablag'lar hisobiga

ioiasn imkoniyatiga ega bo'ladi. u holda uning foydasi quyidagilaгnitashkil etadi:

Вложенные средства ,.- (Nоmiпаttоkеп naпbBirjadagitoken пап| - (1о0% - Ьirjа kombsipsЁEmitent
Щена токена на бирже

kombslyas i) = В arq а rОrl а shti ri sh opera fslyas id ап о l i п g а п foy d а

100,00.9:0-00,000 - 0.ооо - goo) - (1о0% - 2% - оJп = 10.790.000.000 so'm
900



shunday qilib, Ьаrqагоrlаshtiгish ореrаtsiуаlаri tufayli qo'shimcha tоkепlаr Ьоzоrdап olib

thshlanadi, talab va taklif balansini nominal token naнiga tenglashtiradi.

Хчlоsа:

ushbu misоllаr asosida shuni ta'kidlash mumkinki, ta'minlangan token foydalanuvchilari va

ega;ari aktivga bo'lgan talabning pastligi sababli aktivlarni yo'qotish xavfiga ega emaslar.

Tantangan yondashuv inflyatsiya yoki ortiqcha taklif ehtimolini yo'q qiladi. Ushbu yondashuv

HUMO TTni Ьоzоr spekulyatsiyalariga chidamli qiladi va foydalanuvchilarga oldindan aytib

bo'ladigan muomala modelini kafolatlaydi

Likvidlikning pasayishi yoki davlat obligatsiyalari bo'yicha defolt asosiy xavf оmillаri bo'lib

qolmoqda. Вiгоq, ushbu hodisalarni amalga oshiгish ehtimoli pul mаьlаg'lаri uсhuп o'xshash

bo'lgan пагsаlаrgа mos keladi. Shunday qilib, ta'minotning bir qismi sifatida past riskli

vositalarga e'tibor qaratish qiymatning sezilarli o'zgarishi ehtimolini kamaytiradi va

tokenning Ьагqаrог moliyaviy bazasini ta'minlaydi.

1.6 Token egasining huquqlari

HuMo tokeni emitentning belgilangan tartibiga muvofiq uni chiqarish va sо'пdiгish, kripto-aktivlar

aylanmasisohasidagixizmatlar рrочауdеrlагi рlаtfоrmаlагidа boshqa kripto-aktivlarni sotib olish,

sotish va ayirboshlash чсhчп foydalanish huquqini tasdiqlaydi.

yangi tokenlarni chlqarish faqat emitent va emitentning o'zi bilan tuzilgan shаrtпоmа asosida

рriпsiраlпiпg huquqi hisoblanadi. Та'miпlапgап token emitentiga nisbatan аrizа bilan boshlanadi.

Chiqaгish чсhчп milliy valyutadagi xavfsizlik aktivlari taqdim etiladi, shundan so'ng emissiya
jarayoni boshlanadi. Emitent shагtпоmа mчпоsаьаtlаriпi tuzish еrkiпligi doirasida, xususanl

tоkепlаrпi chiqarish чсhчп minimal va maksimal сhеgаrаlаг doirasida ргiпsiраl bilan hamkorlik

qilish shаrtlагiпi belgilash huquqiga ega. (Batafsil ma'lumot Тоkепlаrпi сцiqагish iагаvопi поmli

1.7-ЬоЬdф

lkkitamchi bozorda sotib otish, sotish va ayirboshlash O'zbekiston Respublikasi qonun

hujjatlariga muvofiq amalga оshiгilаdi.

Token|arni so'ndirish faqat emitent va emitentning o'zi Ьilап tuzilgan shаrtпоmа asosida

рriпsiраlпiпg huquqi hisoblanadi. Ta'minlangan token emitentiga пisьаtап аrizа bilan boshlanadi.

so'ndirish чсhчп ta'minlangan tоkеп|аг emitentning нuпло Тт hisobvaraqlariga taqdim etiladi,

dhundan so'ng so'ndiгish jагауопi ishga tushiriladi va tokenning поmiпаl qiymatiga muvofiq milliy

valyutadagi mаьlаg'lаrпiпg ekvivalent summasi to'lanadi. Emitent shаrtпоmа muпоsаьаtlаriпi

tuzish еrkiпligi dоiгаsidа, xususan, tokenlarni so'ndirish чсhчп minimal va maksimal сhеgаrаlаг

doirasida рriпsiраl bilan hamkorlik qilish shаrtlагiпi belgilash huquqiga ega, (Batafsil ma'lumot

Тоkепlаrпi sо'пdiгish iаrауопi nomli 1.8-bobda)

Shu nuqtai паzагdап, emitent faqat tokenni chiqarish va yoqish чсhчп infratuzilma рrоvауdеri
hamda ta'minot egasi sifatida ishlaydi.



1.7 Тоkепlаrпi chiqarish jarayoni

Та'miпlапgап tokenning hayot sikli doirasida emitent orqali ргiпsiраlпiпg аrizаsigа kо'rа kripto-

depozitaгiy tomonidan yoki emitentning o'zi tomonidan ta'minotdagi аktivlаrпi qayta

muvozanatlash doiгasida чпi chiqaгish jаrауопi паzаrdа tutiladi.

Emissiya tashabbuskori bo'lgan shaxs sifatida prinsipal ciiqaritgan HUMO tоkепlагi hajmiga

mutanosib ta'minotni taqdim etadi. Тоkепlаrпi chiqarishni ta'minlaydigan aktivlarni o'tkazish

emitent va prinsipal o'гtasidagi shаrtпоmа asosida emitent foydasiga amalga oshiriladi.

{.8 Тоkепlаrпi so'ndirish jarayoni

Ta'minlangan tokenning hayot sikli doirasida чпi asosiy talabnoma bo'yicha to'lash jаrауопi,

kеуiпсhаliй tоkепlагпi уъqisй yoki emitentning o'zi ta'minotdagi aktivlarni qayta muvozanatlash

doirasida паzаrdа tutiladi.

Ta'minlangan HUMO tоkепlагiпi sо'пdirish jаrауопi kгiрtо-dероzitаriу talablariga javob Ьеrаdigап

va орегаtiiуаlаrпiпg xavfsizligi va ishonchliligini kafolatlaydigan ko'p bosqichli рrоtоkоl orqali

amalga oshlriladi. SЪ'пdiгish so'rovi qabul qilinganda, emitent ta'minotdagi Ьо'sh mablag'larning

yetariitigini tekshiгadi, ljobiy natija bo'lsa, taqsimlangan mа'lumоtlаr rеуеstridа tоkепlаr yoqiladi,

,o'ngr" komissiya to'lovlarini hisobga olgan holda Ьеrish чсhuп umumiy summа hisoblab

chiqiladi. Ta'minotda bo'sh pul mаьlаg'lагi уеtаrli bo'lmaganda, aktivlarning Ьir qismini sotishni

boshlaydigan ta'minotdagi aktivlar portfeliniqayta muvozanatlash protokolifaollashtiгiladi.

Jаrауоппiпg yakuniy bosqichi mablag'larni рriпsiраlпiпg hisob raqamiga o'tkazishdir. Butun

ргоtiеdчrа tranzaksiyalarning аtоmаrlik tamoyiliga muvofiq amalga оshiгilаdi, bu mablag'larni

yo'qotish xavfini istisno qiladi va HuMo тт ekotizimning Ьагсhа ishtirokchilari uсhuп

operatsiyala rпiпg shaffof li gi пi ta' mi nlayd i.

кriрtо-dероzitаriу tоkепlаrпi so'ndirish to'g'risidagi mа'lчmоtlаrпiпg ishonchliligini tekshiradi,

ta'minot mavjudliginiverifikatsiya qiladi, so'ndirish to'g'risidagi ma'lumotlarni ochiq е'lоп qiladi.

1.9 Token huquqlarini o'tkazish

Emitent HUMO tоkепlаriпiпg birlamchi chiqarilishini amalga oshiradi, kгiptodepozitariy esa

Ьiгlаmсhi chiqaгishni го'ухаtdап o'tkazishnita'minlaydi. ILMAning 3397-sonli buyrug'italablariga

muvofiq, kripto-aktivlarni chiqarish tegishli ma'lumotlar rеуеstrgа kiritilgan va sегiуа гаqаmi

olingan paytdan boshlab rо'ухаtdап o'tgan hisoblanadi.

Та'miпlапgап tokenlarni chiqarish va keyinchalik to'lash uchun Ьuуuгtmаlагпi faqat tegishli

dhаrtпоmа tuzilgan рriпsiраllаг shаrtпоmачiу mчпоsаЬаtlаr erkinligi doirasida taqdim etishga

haqli.

Qo'shimcha emissiya chog'ida ргiпsiраlпiпg arizasi bo'yicha ta'minlangan tokenlarga bo'lgan

huquq1arni o'tkazish qabul qilishtopshiгish dalolatnomasi asosida faqatgina kripto-depozitariy

tomonidan llМДпiпg зз97-sоп buyrug'iga muvofiq belgilangan taгtibda rеуеstгgа chiqarish



to'g'risidagitegishli yozuv kiritilgandan so'ng amalga oshiriladi. Boshqa odamlar uсhuп bu jаrауоп

fаqъt ргiпsiраlgа mчгоjааt qilish оrqаli mumkin. ushbu jагауоп doirasida рriпsiраl Нumо

tоkепlаriпi milliy valyutaga almashtirishni, shuningdek, tokenlarnitaqsimlash bo'yicha o'z faoliyati

doirasida teskari almashinuvni amalga оshiгаdi, lkkilamchi bozorda mulk huquqini o'tkazish

tegishli tranzaksiyani taqsimlangan ma'lumotlar rеуеstrigа yokitegishli asosiy platformaga yozib

оtЁh va unitaqdim etilgan token egasining balansida ko'rsatish orqali amalga oshiriladi.

HUMO ta'minlangan tokeni egasi qonunchilikka muvofiq Ьir kripto-aktivlarni boshqasi9a

ayirboshlash uchun чпdап foydalanish, shuningdek, belgilangan tагtiЬdа tokenni yoqib уuЬоrish
huquqiga ega bo'ladi. Token egasi, shuningdek, lLMAning 3397-sonli buyrug'iga Ьiпоап kripto-

depozitariydan amalga oshiгilgan орегаtsiуаlаг va uпgа tegishli hajm bo'yicha ma'Iumot sо'гаsh

va olish huquqiga ega.

Ta'minlangan tоkепlаrпi so'ndirish jаrауопi ham emitent bilan tuzilgan shагtпоmаgа muvofiq

prinsipal tomonidan Ьеrilgап tatabnoma asosida amalga оshiгilаdi. Emitent ta'minlangan

tоkепlагпi oladi, belgilangan tartibda yoqadiva kripto-depozitariy tomonidan tegishli rеуеstrlаrgа

mа'lчmоtlаrпi kiritadi. Keyin ргiпsiраlgа milliy valyutadagi pul mаЬlаg'lаri beriladi, Ьu esa yoqish

uchun Ьеrilgап tokenlarning поmiпаl qiymatiga teng.

Kripto-depozitariy, еmitепtlаг va gагочgа qo'yilgan token egatari o'гtasidagi пizоlаг tоmопlаrпiпg

kelishuviyoki sud tartibida hal qilinadi.



2.Texnologik asos
Joriy amalga oshirishda HUMO ТТ xususiy TVM-ga mos keladigan Tycho taqsimlanadigan

ma'iumotlar rеуеstri asosida ishlaydi. Mavjud уесhimlаr bilan о'zаго aloqani soddalashtirish va

butun tizimning ishonchliligi va chidamliligini oshirish uchun qo'shimcha EvM-ga mos

iaqsimlan g.п rЪ'l чrоtlаr rеуеstri ni ishga tushirish ýalashtiri lgan.

Emissiya, so'ndirish xavfsizligi ko'p imzoli Sxema (6 tadan 4 tasi), uzellarni markazlashtiгilmagan

boshqaгish va intellektual monitoring tizimlari bilan ta'minlanadi.

2.1 Tycho protokoli arxitekturasi
Tycho protokol!- bu davlat va kоrроrаtiч muammolarni halqilish uchun maxsus ishlab chiqilgan

учqоri sаmагаli oltinchi avlod ргоtоkоli. platformaning mаrkаzidа yo'naltirilgan asiklik grаfik (DAG)

joylashgan bo'lib, u tranzaksiyalarni deyarli Ьir zumda yakunlashni ta'minlaydi va ап'апаviу

mЪупiп!пi talab qilmaydi. ТусЙо аrхitеktчrаsi hаr Ьir shard uсhuп sekundiga 20 000 dan ortiq

tranzaksiyalarni qayta islrlasbga imkon beradi.

Asosiy texnik xususiyatlar:

о O'tkazish qobiliyati: > 20,000 TPS
о Namunaviy tгanzaksiyaniyakunlash vaqti: < 3 soniya

Texnologik stek: Rust, РrоtоЬчf, QU]с, TVM, DAG

Platformaning asosiy komponentlari:

о Копsепsчs mexanizm!: lnnovatsion DAG protokoli maгkazsizIashtirishning yuqori

darajasini saqlab, tranzaksiyalarni deyarli Ьir zumda yakunlashni ta'minlaydi. An'anaviy

mayningga ehtiyojyo'qligitizimning епеrgiуа sаrfiпi sezilarli darajada kamaytiradi.

о Sharding tizimi: Shагdlаr oгasidagi dinamik yuk taqsimoti tizimni tаrmоqпiпg o'sib

borayotgan tаlаЬlагigа muvofiq sаmаrаli ravishda kengaytirishga imkоп Ьегаdivа optimal

sаmагаdогlikпi saqlaydi,
о TON ViЁual Machine (TVM): ixtisoslashgan чirtчаl mashina smart-shartnomalarning

xavfsiz va samarali bajarilishini kafolatlaydi. Аsiпхrоп tranzaksiyalarni qayta ishlash

hisoblash геsчrslаridап maksimal darajada foydalanishni ta'minlaydi.
' . Ma'lumotlarni boshqarish: Tycho taqsimlangan tizimlarda mа'lumоtlаrпi boshqarish

bo'yicha keng qamrovli yondashuvni amalga oshiradi, iqtisodiy samaradorlikni texnik

ishonchtilik bilan Ьirlаshtiгаdi, bu уеrdа faol bo'lmagan hisоьlаr va eskirgan mа'lumоtlаr

tагmоq rеsчrslагidап foydalanishni optimallashtirish uchun aйomatik гavishda агхivlапаdi.

Shu bilan Ьirgа, tгапzаksiуаlагпiпg to'liq tarixiaнiv поdlаridа saqlanadi, аgаг kеrаk bo'lsa,

mа'lчmоtlагпi tiklash imkoniyatini Ьеrаdi.

2.2 SmаЁ-shаЁпоmаlаr xavfsizligi

Tycho xavfsizlik tizimi ko'p darajali smаrt-shагtпоmаlагпi himoya qilishga asoslangan va

quyidagi сhоrаlаrпi o'z ichiga oladi:



о Statik tahlil va test orqali tekshirish (shu jumladan Locklift) dastlabki bosqichlarda

xatolarni aniqlaydi.
. statik tahlil, еksреrt tekshiruvi, оwдsр metodologiyasi va Bug Bountyni o'z ichiga olgan

ko'p bosqichIi audit xatolar va zaifliklar ehtimoliniyanada kamaytiradi.

о Tycho чсhчп ishlab chiqilgan T-sol tili qat'iy turlash, о'гпаtilgап cheklovlar va aйomatik

sozlash чсhчп Jеtвrаiпs lDE bilan integratsiya qilish оrqаli mumkin bo'lgan zaifliklarni

minimallashtiradi.
с Gazchegaralaгiva qum qutisi bo'lgan izolyatsiya qilingan TvM muhitida ishlash Dos

hujumlaridan himoya qiladi.

о Realvaqtda monitoring shubhali hагаkаtlаrпi aйomatik ravishda bloklaydi,

UshЬч сhоrа-tаdЬirlагпiпg Ьаrсhаsi birgalikda tizimning xavfsizligi va Ьаrqагоrligiпi ta'minlaydi,

2.3 lntegratsiya qatlami va APl
Taqsimlangan mа'lчmоtlаr rеуеstгi bilan ishlash qulayligi uchun Tycho рlаtfогmаlаrаrо sDk va

moslashuvchan др1 interfeysbrini o'z ichiga olgan integratsiya vositalaгini taklif etadi. REsT va

WebSocket ДРt qo'shir.r,. ma'lumotlarni hiЙоу" qilish uchun ikki faktorli autentifikatsiyani

qo'llab-quwatlash orqali platforma funksiyalaгiga xavfsiz kirishnita'minlaydi,

smart-shartnomalarni ishlab chiqish йсhuп ekotizim tеzkоr amalga oshirish va xavfsiz ishlash

чсhчп moslashtirilgan mахSчs T-Sol dаstчгlаsh tilini taqdim etadi. Keng qamrovli hujjatlar va

samarali kоmрilуаtогlаr ishlab chiquvchilarga mavjud yechimlarni Tycho protokoliga osongina

moslashtiгishga imkon Ьеrаdi.

Qo'shimcha vositalar, jumladan, mаshhчг lDE plaginIari kodni avtomatlashtirilgan siпочdап

o'tkazish va sozlash iйkoniyattarini taqdim etadi, bu esa ishlab chiqish qulayligini oshiradi va

хаtоlаr ehtimolini kаmауtiгаdi.

2.4 Kripto-hamyonlari va kalitlarni boshqarish

Tycho kripto-aktivlarnixavfsiz saqlash va boshqarish uchun ko'p platformali infratuzilmanitaqdim

etadi, Ваrсhа shaxsiy kalitlaг faqat foydalanuvchi tomonida saqlanadi - tizim sееd-iЬогаlаri yoki

kalit mаtеriаllаrgа kirish huquqiga ega emas, Ьч esa markazsizlashtirish va maxfiylikning yuqori

darajasini ta'minlaydi.

коrроrаtiч foydalanuvchilar uchun aktivlar ustidan паzоrаtпi moslashuvchan taqsimlashga imkon

ьеrьdigап kъ'р imzolilik mexanizmlari amalga oshirildi. xavfsizlik ргоtоkоllагiпi avtomatik

yangilJsh va qo'shimcha himoya qilish qobiliy.ii 
"koti.irni 

xakerlik va kibeгhujumlarga chidamli

qiladi.

2.5 Ekotizimning kompleksli xavfsizligi

Tycho ilg'or kiberxavfsizlik va поsоzliklагgа chidamlilik stапdаrtlаriпi hisobga olgan holda ishlab

chiqilgan. Uzеllаrпi поmагkаzlаshtiгish vb yuklamani dinamik taqsimlash tarmoqning Ьаrqаrоr

ish1ashini ta'minlaydi, ortiqcha yuklanish tuiayli uzilishlar yuzaga kelishi ehtimolini istisno qiladi,



lnfratuzilmani himoya qilish kriptografik чsчllаr, konsensus mexanizmlari, shuningdek tarmoq

аrхitеktчгаsiча ilovalaridarajasida amalga оshiгilgап monitoring orqalita'minlanadi.

Ekotizimning tаrtiЬgа solish komplaensi FАтF kо'rsаtmаlагigа javob Ьеrаdi, o'rnatilgan AML

filtrlari va dasturlashtiгiladigan kirish siyosati esa moliyaviy monitoring standartlariga аmаl

qilinishini ta'minlaydi. Taqsimlangan mа'lчmоtlаrпi saqlash va kriрtоgrаfik shifrlash usullаri

mа'lчmоtlагпiпg tarqalishi xavfini oldini oladi.

Xavfsizlik рrоtоkоllагiпiпg doimiy yangilanishi va о'zgаrччсhап tahdidlarga moslashish Tycho

protokolini davlat va kогрогаtiч ilочаlаr чсhuп eng ishonchli yechimlardan Ьirigа aylantiradi,



3. ТагtiЬgа solish

тijогаt bilan ta'minlangan tokenni o'zbekiston moliya tizimiga jоriу etish amaldagi поrmаtiv

Пчlаttагgа aniq .ччЪПqtiКпi talab qiladi. Davlat obligatsiyalaгinin9 nominal qiymatiga

Ьаrqаrоrlаshtiгish mexanizmi bilan bog'langan ushbu ta'minlangan token mavjud moliyaviy

infratuzilmaga qo'shiladi, uning chiqaгilishi, muomalada bo'lishi va ishlatilishi tагtiьgа soluvchi

огgапlаr tomonidan паzоrаt qilinadi, Ьч esa AML/KYC mе'уоrlагigа, soliq hisobiga, emissiya

ta'minotining shaffofligiva паzоrаtigа qat'iy riоуа qilishni паzаrdа tutadi,

3.1 нUNло тТ huquqiy maqomi va faoliyatini nazorat qilish

Kripto-aktivlar tartibga soluvchi asosiy hujjat - "o'zbekiston Respublikasi

Kiritlstl ia*ibi to'g'гisiJaoi nlzom." O'zbekiston Respublikasi Adliya vaziгligi tomonidan 2O22-yil28-

*yrb.d" го'ухаtdап o'tkazildi. Ro'yxatdan o'tish гаqаmi 3397. U tushunchalarni, Ьоzоr

ishiirоkсhilагiпiпg о'zаrо ta'sirini va kripto-aktivlarining tasnifini, shu jumladan tа'miпlапgап

tоkепlагпi belgilaydi.

O'zbekiston Respublikasining quyidagi normativ hujjatlari qo'shimcha tаlаЬlаr qo'yadi:

о ''Jinoiy faoliyatdan olingan dаrоmаdlагпi legallashtirishga, tеrrогizmпi moliyalashtiгishga

va ommaviy qiгg'iп qurolini taгqatishni moliyalashtirishga qarshi kurashish to'g'risida"gi

O'zbekiston Respublikasi Qonuni;
о O'zbekiston Respublikasi Pгezidentining "O'zbekiston Respublikasi lstiqbolli lоуihаlаг

milliy agentligi faoliyatini tashkil etish to'g'risida"gi qагоri;

о O'zbekiston Respublikasi Ргеzidепtiпiпg "O'zbekiston Respublikasida гаqаmli

iqtisodiyotni va kriрtо-аКiчlаr aylanmasi sohasini rivojlantiгish chora-tadbirlari to'g'risida"gi

qаrоri;
о O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Loyiha boshqaгuvi milliy agentligi va

O'zbekiston Respublikasi Bosh ргоkчrаtчrаsi huzuгidagi lqtisodiy jinoyatlaгga qагshi

kurashish depaftamentining "Kripto-aktivlar aylanmasi sohasidagi faoliyatni amalga

oshiruvchi shaxslar чсhчп jinoiy faoliyatdan olingan dаrоmаdlаrпi legallashtirishga,

tеrrоrizmпi moliyalashtiгishga va ommaviy qirg'in qчrоliпi taгqatishni moliyalashtirishga

qагshi kurashish bo'yicha ichki паzоrаt qoidalarinitasdiqlash tо'g'risidа"giqаrогi;

о O'zbekiston Respublikasi lstiqbolli lоуihаlаr milliy agentligi va O'zbekiston Respublikasi

Moliya vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Dайlаt soliq qo'mitasining "Kripto-aktivlar

aylanmasi sohЪsidagifaoliyatni amalga оshirgапlik чсhuп уig'imlаr miqdогlаriпi belgilash,

ularnito'lash va taqsimlash tartibito'g'risidagi nizomnitasdiqlash haqida"gi qагоri;

о O'zbekiston Respublikasi lchki ishlаг vazirligi, O'zbekiston Respublikasi Istiqbolli lоуihаlаr

milliy agentligi va O'zbekiston Respublikasi Bosh ргоkчгаturаsiпiпg "Тегgоvgа qadar

tekshiruvni amalga oshirish va jinoyatlarni tегgоч qilish jаrауопidа aniqlangan kripto-

aktivlarni olib qo yish, saqlash va o'tkazish taгtibi to'g'risidagi уо'гiqпоmапi tasdiqlash

haqida"gi qаrогi;



о o'zbekiston Respublikasi Istiqbolli lоуihаlаr milliy agentligi diгеktогiпiпg "kripto-aktivlar

aylanmasi sohasidagi xizmatlar рrочауdеr|аri faoliyatini litsenziyalash tartibi to'g'risidagi

nizomni tasdiqlash haqida"gi Ьчугчg'i;

о O'zbekiston Respublikasi Istiqbolli lоуihаlаr milliy agentligi dirеktоriпiпg "Kгipto-aktivlar

savdolarini amalga оshiгish qoidalarinitasdiqlash to'g'risida"gi Ьчуrug'i;

о o'zbekiston Respublikasi lstiqbolli lоуihаlаг milliy agentligi diгektorining "кriрtо-акivlаг

aylanmasi sohasida tartibga solish maxsus rejimi ("тагtiьgа solish qumdoni" maxsus

ýimi) ishtiгokchilarini го'ухаtdап o'tkazish tartibito'g'risidagi nizomnitasdiqlash haqida"gi

buyrug'i;
о o'zbekiston Respublikasi lstiqbolli lоуihаlаr milliy agentligi direktorining "o'zbekiston

Respublikasi rezidentlari tomonidan kriрtо-аktiчlаrпi chiqarish, chiqarishni ro'yxatdan

o'tkazish va ularning muomalasitartibito'g'risidagi nizomnitasdiqlash haqida"gi buyrug'i;

о Respublika lstiqbolli lоуihаlаг Milliy agentligi diгеktогiпiпg buyrug,i

о o'zbekiston Respublikasi lstiqbolli lоуihаlаr agentligi diгеktоriпiпg "кriрtо-аktivlаг

aylanmasi sohasidagi хizmаtlаг рrочауdеrlаri faoliyatini amalga oshirish uсhuп litsenziya

Ьегgапlik чсhчп davlat boji miqdогlагiпi belgilash to'g'risida"gi buyrug'i.

Tartibga solish cheklovlari:

о Kripto-aktivlar aytanmasi sohasidagi xizmatlar provayderlarining faoliyati tegishli

litsепziуаlагпi olishni talab qiladi, "qumdon" ýimi lоуihаlаri Ьuпdап mustasno. Tegishli

litsenziyasiz kгiрtо-аktiчlаг bilan орегаtsiуаlагпi amalga оshirish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish

taqiqlanadi.
о Тоkеп поmiча Ьгепdidа davlat atamalari va belgilaridan foydalanish taqiqlanadi.

3.2 Рчllаrпi yuvishga qarshi kчгаsh (AML) va foydalanuvchi

identifikatsiyasi (KYC)
Тоkепlаг nokastodial hamyonga chiqaritganda, foydalanuvchi taгtibga solinadigan рlаtfоrmаlаr

nazoratidan chiqadi. Taqsimlangan mа'lumоtlаг rееstгiпiпg ushbu standart xususiyati mulkdorga

aktivlar ustidan to'liq паzогаtпi ta'minlaydi, ammo kоmрlауепsпi murakkablashtiгadi. Вiгоq,

qоidаЬчzагliklаг aniqlangan tаqdiгdа yoki huquqni muhofaza qiluvchi оrgапlаrпiпg so'roviga kо'rа,

emitent kripto-hamyondagi HUMO tokenlarini muzlatib qo'yishi mumkin, bu esa fuqаrоlаrпiпg

mаьlаg'lаriпi jiпоуаtсhilаг tomonidan talon-taroj qilinishidan saqlaydi va ulаrпiпg HuMo token

ekotizimiga kirishini cheklaydi. Shu tагzdа markazsizlashtirish, xavfsizlik va qonunchilikka riоуа

qilish o'rtasidagi muvozanat ta'minlanadi.

Noqonuniy moliyaviy ореrаtsiуаlагпiпg oldini olish чсhuп HUMO foydalanuvchilari KYC (Кпоw
yочr счstоmеф veгifikatsiyasidan o,tadilar. вч shuni anglatadiki:

о o'zbekiston Respublikasida xizmat ko'rsatuvchi provayderIar tomonidan HuMo
tokeni bi1an bog'Iiq xizmatlarni olgan har bir foydalanuvchi Iitsenziyalangan moliyaviy
platformalar orqali aniqlanishi kerak.

о Tranzaktsiyalar pullarni yuvishga qarshi хаlqаго stапdагtlаrgа muvofiq shubhali

operatsiyalar чсhчп tekshiriladi.



о o'zbekiston Respublikasi hududida yirik moliyaviy operatsiyalar (masalan, HuMo

tokenini pul mablag'lariga almashtirish) rеgчlуаtоrlаrпiпg talablariga muvofiq qo'shimcha

tekshiruvni talab qilishi mчmkiп.

pullarniyuvish va tеrгоrizmпi moliyalashtiгishga qагshi kurashish bo'yicha talablar:

о Воzоrпiпg Ьагсhа ishtirokchilari pul yuvish va tеrrоrizmпi moliyalashtiгishga qarshi

kurashning belgilangan me'yorlariga rioya qilishlari shart (660-1l-sonli qonun, 3309-sonli

qаrоrlаr о'zgагtirishlаr bilan).

3.3 Ta'minotda aktivlar nazorati va auditi

HuMo Тт emitent tomonidan belgilangan va tasdiqlangan HuMo tokenini ta'minlashda aktivlarni

boshqarish strategiyasiga muvofiq past riskli aktivlar bilan to'liq ta'minlanadi. Bunday акivlаr

O'zbekiston davlat obligbtsiyalaгi va milliy valyutadagi pul mаЬlаg'lагi bo'lishi mumkin. Strategiya

ta'minotning umumiy qiyr"ii chiqarilishning urhumiy nominal hajmidan (tokenni qayta ta'minlash

ssепаriуsi) oshib ketgan taqdirda boshqa turdagi аktiчlагdап ham foydalanishga ruхsаt berishi

mumkin.

White рареr spetsifikatsiyasida ko'rsatilgan ta'minotning mavjudligini паzогаt qilish lLMAning

зз97-sопli Ьчуrчg'igа ЬiпЬаП taqdim etilgan tokenlarning dastlabki chiqarilishi va hаг Ьir keyingi

qo'shimcha chiqaгilishi paytida amalga oshiгiladi, kripto-depozitaгiy kripto-aktivining chiqarilishini

rь'ухаtdап o'tkazish чсhчп arizani kо'riь chiqish doirasida aktivlarning mavjudliginitekshiгadi.

Вчпdап tashqari, foydalanuvchitaг va rеgчlуаtоrlаrпiпg kripto-aktiviga bo'lgan ishonchini saqlab

qolish чсhчп quyidagi xavfsizlik сhоrаlаri ko'гiladi:

о Ta'minot auditi-audit o'tkazish чсhчп litsenziyaga ega bo'lgan tashqi kompaniya tomonidan

' muntazam tеkshirччlаr. Ваrсhа сhiqагilgап HUMO tоkепlаriпiпg поmiпаl qiymatita'minotdagi

аktiчlаг qiymatidan oshmasligini tasdiqlaydi.
о Emitent ta'minoti monitoringi - emitent tokenning yechilish xavfini kamaytirish va роrtfеlпi

o'z vaqtida qayta muvozanatlash чсhчп аktiчlаг роrtfеliпiпg holatini kuzatib Ьоrаdi.

Ushbu сhоrаtаdЬirlаr pul muomalasining shaffofligi va oldindan Ьаshоrаt qilinishini ta'minlaydi,

yuzaga kelishi mumkin bo'lgan suiiste'molchiliklar va spekulyatsiyaning oldini oladi.

3.4 Kгipto-depozitariyining rоti va mahatliy аktlаr

HUM9 tokeni bilan amalga oshiriladigan ореrаtsiуаlаr tokenni joylashtiгish, rеklаmа qilish va

aylanishiga qo'shimcha talablarni belgilaydigan kriрtо-dероzitагiупiпg mahalliy аktlаri bilan

tartibga solinishi mumkin.

r Нчmо tokenining rеklаmа va marketingini nazorat qilish-token rеklаmаsi belgilangan

mе'уоrlаrgа ;avob berishi, daromadlilik va'dalarini o'z ichiga olmaydi va yuzaga kelishi

mumkin bo'lgan хачflагпi hisobga olishi kеrаk.



Listing va savdo operatsiyalari- kripto-depozitariy HuMo token savdosi uchun

qо'shiЙсhа shагtlагпi, shu jumladan emissiya shaffofligitalablarini va AML/tartibga solish

standaЁlariga muvofiqligini belgilashi mumkin.

Tranzaksiyalar monitoringi - noqonuniy foydalanish va firiЬgаrlik sxemalarining oldini

olish чсhuп tranzaksiyalar qo'shimcha tekshiruvdan o'tishi mumkiп.

Huquqni muhofaza qilish organlarining so'rovlga Ьiпоап aktivlarni muzlatish

imkoniyati - HUMO emitenti qопчпЬчzаrliklаг aniqlanganda yoki tegishli оrgапlагпiпg

iltimosiga Ьiпоап ma'lum hаmуопlаrпi to'sib qo'yishi mчmkiп.



4. Хаtагlаr va ulаrпi kamaytirish сhоrаlагi
Kriptovalyutani xavfsiz token sifatida ishga tushirish va чпdап foydalanish uning Ьагqагогligi va

ьоzоr tomonidan qabul qilinishiga ta'sir qilishi mчmkiп bo'lgan Ьir qаtоr potensial хаvflагпi o'z

ichiga oladi. Нчmо tokeni чshьч omillarni hisobga olgan holda ishlab chiqilgan va uning tarkibida

mчmkiп bo'lgan tahdidlaгni minimallashtirish mехапizmlаri mavjud.

4.1 Emitent tomonidan yumshatilgan хаtаrlаr

MoIiyaviy xatarlar:

1. Ta'minot va tokenlar sonining nomutanosibligi: HUMO tokeniga bo'lgan talabning

keskin o'zgarishi uning aylanishiva ta'minoti o'rtasida vaqtinchalik nomutanosiblikka olib

kelishi mumkin.
2. Xavfsizlik b!lan bog'liq risklar: davlat obligatsiyalaгini konvertatsiya qilish tezligi

ommaviy almashinuv sо'гочi bo'lgan taqdirda Ьir zumda likvidlikka ta'sir qilishi mumkin,

3. Bank muagsasalarining moliyaviy qiyinchiliklari: emitent bilan ta'minlangan depozitlaг
joylashgan banklarda hisobvaraqlarni muzlatish yoki чlаrпi blokirovka qilish xavfi. ushbu

ssепагiуdа token kursini nominaldan ajratish xavfi yuqori,

Xavfni kamaytirish mexanizmlari :

1. ваlапsпi Ьаrqаrоrlаshtirish чсhчп qo'shimcha ореrаtsiоп emissiya tizimi va

рrisiрiаllаrпiпg tаlаЬlагigа muvofiq tоkепlагпi yoqish qo'llaniladi.

2. Risklarni diversifikatsiya qilish uchuh xavfsizlikni boshqarish strategiyasi Ьir nechta

mustaqil investitsiya vositalaridan foydalanishni o'z ichiga oladi.

Texnik xatarlar:

1, Kiberhujumlar va buzib kirishlar: Наr qanday ахЬоrоt tizimi taqsimlangan mа'lumоtlаr

rеуеstriпi buzish, foydalanuvchilaгning hamyonlarini buzish yoki smаrt-shагtпоmаlаrgа

ruxsatsiz kirishga qaratilgan potensial kiЬегhчjчmlагgа duchor bo'ladi.

2. Koddagi xatolar: Smaгt-shartnomalardagi mчmkiп bo'lgan zaifliklar ishlamay qolishi,

mablag'larning sizlb chiqishi yoki ореrаtsiуаlаr bajarilishi mantig'ining buzilishiga olib

kelishi mчmkiп.
3, Tarmoqdagi nosozllklar: Yuqori dаrаjаdа zo'riqish yoki texnik nosozliklar

tranzaksiyalarni qayta ishlash tezligini cheklashi yoki alohida tugunlarning ishlashini

vaqtincha to'xtatishi mumkin.

Xatarlarni kamaytirish mexanizmlari:

1. Humo Тт Tycho xususiy taqsimlangan ma'lumotlar reyestrida ishlaydi, u yuqori xavfsizlik,

masshtablilikni hisobga olgan holda loyihalangan.
2. Smаrt_shагtпоmаlаг joylashtirilishidan oldin tekshiгiladi va sinovdan o'tkaziladi.

3. Таrmоqпi hujumlar va nosozliklaгdan himoya qilish чсhчп markazlashtirilmagan

mа'lчmоtlагпi saqlash mexanizmlari qo'llaniladi,



4.2yengib bo'lmaydigan kuсhlаr holatlari bilan bog'liq xavflar

Davtat obligatsiyalari defotti: Token ta'minotini boshqarishda davlat obligatsiyalariga

ustunlik berilganligi sababli, obligatsiyalar mаjьuriуаtlагi bo'yicha bankrotlik HuMo

ekotizimiga sezilarli tа'sir ko'rsatishi mumkin.

Tabiiy yoki texnogen tabiatdagi falokatlar: fаlоkаtlаr yuz Ьегgапdа infratuzilma, shu

1чmtаiап mа'lчmоtlаг mаrkаzlаri, bank tizimi, internet aloqasi va boshqalaг zаrаr ko'rishi

mumkin.
Normativ-huquqiy bazani o'zgartirish: Emitent yoki foydalanuvchi yuгisdiksiyasida

kгipto-aktivlardan foydalanish yoki chiqaгishni taqiqlashga ta'sir kо'гsаtаdigап o'zgarishlar

emitentning ishlashi va ekotizimning faoliyatiga ta'sir qilishi mumkin.

Raqobatchilarning g'arazli xatti-harakatIari: Bozordagi гаqоЬаtсhilаг HUMo

ekotizimiga zаrаr yJkazislr maqsadida loyihani obro'sizlantiгishga yoki bozorni

manipulyatsiya qilishga urinishlari mumkin.

дмL/юrс talablar: Кriрtо-аktiчlаr ustidan паzоrаtпi kuchaytirish foydalanuvchilar uсhuп

qo'shimcha tаlаЬlаrgа olib kelishi mчmkiп.

1,

3.



5. tqtisodiy model
HuMo Тт iqtisodiy modeli tizimning uzoq muddatli Ьаrqаrогligiпi va Ьоzоr ishtirokchilari uсhuп

maksimalsamaradorliknita'minlash maqsadida ishtab chiqilgan. Model ikkita asosiy mexanizmga

asoslangan:

1. Ta'minotdagi aktivlarni boshqarish daromadliligi. HUMO tizimi diversifikatsiyalangan

past riskli аktiчlаГ portfeli огqаli token ta'minotini qo'llab-quwatlaydi, uning katta qismini

o'zbekiston Respublikasi davlat obligatsiyalari tashkil etadi. ushbu aktivlarni

boshqaгishdan olinadigan dагоmаd infratuzilmani гivojlantirish va tizimning ореrаtsiоп

faoliyatini ta'minlashga yo'naltiriladi.

2, Komission yig'imlarning shaffof tizimi. Ekotizimning samaradorligini saqlab qolish

uchun chiqaгish va so'ndirishda komission stачkаlаr emitent tomonidan tartibga solinadi

va Ьоzоrпiпg rivojlanishiva ekotizim ehtiyojlariga muvofiq o'zgartirilishi mumkin.

6. Rivojlanish rejasi vа yo'l xaritasi
Та'miпlапgап HUMO token loyihasi ikkita maqsadni belgilaydi:

1. Dоllаrgа bog'langan tokenlarga qаrshi milliy valyutada nomlangan aktivlar bilan

ta'minlangan kripto-aktiv ko'rinishidagi raqobatbardosh tijorat yechimini shakllantirish.

2. O'zbekistonda kripto-sanoatiniyanada rivojlantirish uсhuп texnologik asos yaratib,

чshЬч vositalarning taqsimIangan rеуеstriпiпg zamonaviy moliyaviy ekotizimdagi

salohiyatini misol qilib isbotlasin.

Maqsadlarga erishish чсhчп Тоkеппi O'zbekiston Respublikasi bozorida kripto-aktivlar

aylanmasiga jоriу etish, ushbu jаrауоп dоiгаsidа agentlik tarmog'ini qurish va tokenni uzoq

muddatli qo'llab-quwatlash, shu jumladan marketing уоrdаmiпi o'z ichiga oladi.

Belgilangan mаqsаdlагgа erishish yo'lidagi loyihaning rivojlanish bosqichlarini batafsil kо'riь

chiqamiz:

1. Joriy etish va moslashtirish

Вiriпсhi bosqich loyihanitexnik amalga оshiгish, tizimni sinovdan o'tkazish va asosiy хizmаtlагпi

ishga tushirishga qaratilgan.

Asosiy vazifalar:

о Taqsimlangan ma'lumotlar rеуеstгi infratuzilmasini joriy etish va HuMo tomonidan

emissiyani amalga oshirish.
о Ta'minotda emissiya va aktivlarni boshqarish mexanizmlarini sinovdan o'tkazish.

о Humo TTdan foydalanish imkoniyatini ta'minlash чсhчп moliya muassasalari bilan

birinchi i ntegratsiyalar.
о HUMO ТТ imЙопiуаtlаriпi namoyish qilish uchun Ьоzоrпiпg asosiy ishtirokchilari bilan pilot

loyihalari.



2. lnfratuzilmani kengaytirish va rivojlantirish

lkkinchi bosqichda asosiy maqsad HuMo ekotizimidan foydalanish hajmini oshirish va

kengaytirishdir.

Asosiy vazifalar:

о Рriпsiраllаr tarmog'ini kengaytirish - yangi moliyaviy muassasalarnijalb qilish, to'lov

xizmatlari va biznes bilan integгatsiyalashuv,
о Likvidlik modelini ishlab chiqish-emissiyani aйomatik tartibga solish,

muvozanatlash mехапizmlагiпi jогiу etish.

talab va taklifni

о Humo Тт bilan ishlash qulayliginita'minlaydigan xizmatlarni rivojlantirish

о HuMo Тт bilan hisob-kitoblarni iloji Ьоriсhа qulay va xaйsiz qilish uchun AMukyc
jarayonlarini optimallashtirish.

, о 1a'minotdagi aцivlarni boshqaгish daromadliligi hisobiga loyihaning zararsizligini

ta'minlaydigan chiqarish hajmiga erishish

3. Global moliyaviy tizimga integratsiyalashuv

Uchinchi bosqichda HUMO ТТ milliy to'lov tizimlaridan tashqaгiga chiqib, chet eldan pul

o'tkazmalariva yangi moliyaviy mahsulotlar чсhчп muhim vositaga aylanishi mumkiп, Ta'kidlash

joizki, chet eldan pul o'tkazmalari vositasi sifatida tokenni to'liq jоriу etish O'zbekiston

Respublikasida qonunchilikni tartibga solish bo'yicha tegishli сhеklоvlаr bo'lmagan taqdirda

mumkin,

Asosiy vazifalar:

о Ghet eldan pul o'tkazmalarini qabul qilish tizimi to'lov рlаtfоrmаlагi bilan

integratsiyalashuv va almashinuv imkoniyatlarini kengaytirishdir,

о Likvidli moliyaviY mahsulotlarni yaratish - НчmО tokenini qo'llashning yangi

уо'паlishlаriпi izlash va undan foydalanishga innovatsion yondashuvlarni rivojlantirish;

о iartibga muvofiq token modelining moslashuvchanlig! - HuMo Ттпi yangi Ьоzоr

talablariga moslashtiгish va хаlqаrо hаmkоrlikпi riчоjlапtirish.

.\
7. Xulosa
HUMo tokeni O'zbekiston moliya tizimini rivojlantirish чсhчп poydevor yaratish maqsadide

yaratilgan ta'minlangan token hisoblanadi. Uning konsepsiyasi trапzаksiуаIаrпiпg ishonchliligi,

br,.tronigiva qulaflijiga asoslangan bo'lib, uni biznes, davlat idоrаlагivа xususiy foydalanuvchilar

чсhчп samarali vositaga aylantiradi.

Нчmо tokeni .HUMO DIGITдL' MCHJ (Humo ILMA sho'ba kompaniyasi) tomonidan chiqaгiladi

va O'zbekiston davlat obligatsiyalaгi Ьi]ап to'liq ta'minlanadi. Тоkеп Tychoning shaxsiy

taqsimlangan mа'lчmоtlаr rерstridа chiqariladi, bu trапzаksiуаlагпiпg xavfsizligi va shaffofligini

kaiolatlaydi. keyingi bosqichlarda mavjud ommaviy ekotizim bilan muvofiqlikni oshiгish va

tizimning umumiy 1aиsizligini qo'shimcha ravishda kuchaytirish uсhuп xususiy EvM-mos



keladigan taqsimlangan ma'lumotlar rеуеstriпi kengaytirish ko'zda tutilgan. Tokenning поmiпаl

кчrsi ъоzоrпi Ьаrqаrоrlаshtirish mexanizmi tomonidan obligatsiyaIarning nominal qiymatiga

bog'liq.

Humo token quyidagi afzalliklarni Ьеrаdi:

о Moliyaviy ekotizimga integratsiyalashuv

о Ghet eldan pill o'tkazmalari: Chet elda ishlayotgan O'zbekiston Respublikasi

fчqагоlагi чсhчп tez va аrzоп tо'lочlаr;

о Moliyaviy vositalarni kengaytirish: Aktivlaгnitokenlashtirish, DeFi гivojlanishiva

smаrt-shаrtпоmаlаrпi aйomatlashtirish imkoniyatlari ;

о Kripto-aktiv: То'g'ridап-tо'g'гi хоrijiу valyutalar bilan ta'minlangan Ьаrqаrоr

tokenIardan farqli о'lаrоq, o'z davlatining iqtisodiyotini qo'llab-quwatlovchi
' ta'minlangan token.

о lnvestitsionjozibadorlik

о xor'ljiy kapitalni jalb qilish: Хаlqаrо iпчеstоrlаr чсhчп moliyaviy infratuzilmani

shakllantirish;
о lnnovatsion tarmoqlarni rivojlantirish: stаrtарlаrпi qo'llab-quvvatlash,

mutaxassislarning malakasini оshirish va fintex-sektoгiga ishonchni oshirish.

Shunday qilib, HUMO tokenining joriy etilishi savdo o'sishi, hisob-kitoblarni soddalashtiгish, soliq

tushumlarini ko'paytirish va mamlakatning investitsion jozibadorligini oshirish uchun yangi

imkoniyatlar ochadi, Shaffoflik, ishonchlilik va O'zbekiston Respublikasining noгmativ-huquqiy

hujjatlariga muvofiqligi tufayli HuMo Тт moliyaviy ekotizimning innovatsion kelajagi uсhuп

mustahkam роуdечог yaratmoqda.

G'aybulla Xoshimov
"HUMO DIGITAL" MCHJ bosh direktori


